

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОНГРАДУС"**

344111 ОБЛАСТЬ РОСТОВСКАЯ, ГОРОД РОСТОВ-НА-ДОНУ, ПРОСПЕКТ 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ, ДОМ 3:

**ЗАКАЗ № 006305 от 01.10.2018**

Заказчик Розничный покупатель

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт А, длина 2,2 м	44,00	2,2	пог. м	96,80
2	Отвод 135* ф 130, 1,0мм, нержавеющей	468,00	5	шт	2340,00
3	Тройник 90*, ф130 1,0мм нерж.	971,20	4	шт	3884,80
4	Старт-сэндвич,, холодный, 130x200, Н+Н, 1,0мм 0,5мм,(П-М), (К)	785,60	2	шт	1571,20
5	Оголовок с искрогасителем, 130x200, Н+Оц, 0,5мм 0,5мм, (К)	664,80	4	шт	2659,20
6	Отвод 90* ф 130, 1,0мм, нержавеющей	649,60	1	шт	649,60
7	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт А, длина 2,5 м	70,40	25	пог.м	1760,00
8	Зонт с искрогасителем,, ф 130, 0,5 мм. нержавеющей	365,60	6	шт	2193,60
9	Оголовок, 130x200, Н+Н, 0,5мм 0,5мм, (Д)	782,40	2	шт	1564,80
10	Старт-сэндвич, холодный, 130x200, Н+Н, 0,5мм 0,5мм,(П-М), (К)	667,20	17	шт	11342,40
11	Оголовок, 130x200, Н+Оц, 0,5мм 0,5мм, (К)	536,00	2	шт	1072,00
12	Шибер ф 130, 1,0 мм нерж.	658,40	5	шт	3292,00
13	Адаптер котла, ф 130x130, 1,0мм, нержавеющей h=120мм	186,40	6	шт	1118,40
14	Оголовок с искрогасителем,, 130x200, Н+Н, 0,5мм 0,5мм, (К)	936,00	4	шт	3744,00
15	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт С, длина 2,3 м	39,90	13,8	пог.м	550,62
16	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт С, длина 2,5 м	39,90	15	пог. м	598,50
17	Декоративный ППУ, ф 200, холодный, Н+Оц, круглый	807,50	3	шт	2422,50
18	Сэндвич-труба, 1,0м, 130x200, Н+Н, 0,5мм 0,5мм, (К)	1793,60	4	шт	7174,40
19	Переходник, ф 130x115, 1,0мм, нержавеющей	632,00	6	шт	3792,00
20	Сэндвич-труба, 1,0м, 130x200, Н+Оц, 0,5мм 0,5мм, (К)	1316,80	3	шт	3950,40
21	Тройник 90*, ф150 0,5мм нерж.(К)	756,00	1	шт	756,00
22	Переходник, ф 115x130, 1,0мм, нержавеющей	632,00	11	шт	6952,00
23	Плитка из талькомагнезита 300*300*10 мм	395,00	1	шт	395,00
24	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт А, длина 2,1 м	44,00	6,3	пог.м	277,20
25	Вагонка липа 88 (96)*12 мм, сорт С, длина 2,6 м	45,60	15,6	пог. м	711,36
26	Шибер-задвижка, ф 130, 1,0мм нерж.	550,00	1	шт	550,00
27	Труба ф 150 1,0 м 0,5 мм нерж.	616,00	1	шт	616,00
28	Полочка «Угловая»	198,00	1	шт	198,00
29	Зонт, ф 130, 0,5 мм. нержавеющей	288,80	4	шт	1155,20
30	Дверь липа ВЛГ 13 (верт. вагонка из 3 частей) (правая)	4867,50	1	шт	4867,50
31	Хомут обжимной под растяжки, ф115, 0,5мм, нерж.	204,00	1	шт	204,00
32	Полочка для масел «5 флаконов»	75,00	7	шт	525,00
33	Полочка для масел «7 флаконов»	85,00	8	шт	680,00
34	Полочка для масел «6 флаконов»	80,00	4	шт	320,00
35	Полка Горка 3 яруса	230,00	1	шт	230,00
36	Полок осина сорт А 90*26 мм, категория I, длина 2,3 м	89,40	2,3	пог.м	205,62
37	Полок осина сорт Экстра 90*26 мм, категория 0, длина 1,9 м	116,35	9,5	пог.м	1105,33
38	Плинтус липа категория I 45*45 мм, длина 2,8 м	40,00	44,8	пог.м	1792,00
39	Полок осина сорт А 90*26 мм, категория I, длина 1,6 м	104,30	14,4	пог.м	1501,92
40	Вагонка осина 88 (96)*15 мм, категория II, длина 1,9 м	27,65	19	пог.м	525,35
41	Вагонка осина 88 (96)*15 мм, категория I, длина 0,7 м	24,50	182	пог.м	4459,00
42	Вагонка осина 88 (96)*15 мм, категория I, длина 1,3 м	37,80	13	пог.м	491,40

43	Полок осина сорт А 90*26 мм, категория I, длина 1,0 м	104,30	39	пог.м	4067,70
44	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 2,6 м	52,80	260	пог.м	13728,00
45	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 2,8 м	52,80	252	пог.м	13305,60
46	Полок липа сорт 1 (Экстра) 95*24 мм, длина 0,8 м	99,75	4	пог.м	399,00
47	Полок липа сорт 1 (Экстра) 95*24 мм, длина 0,9 м	99,75	9,9	пог.м	987,53
48	Полок липа сорт 1 (Экстра) 95*24 мм, длина 2,35 м	171,00	35,25	пог.м	6027,75
49	Вагонка осина 88 (96)*15 мм, категория II, длина 1,7 м	24,01	17	пог.м	408,17
50	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 0,6 м	21,56	6	пог.м	129,36
51	Уголок "40" 1 сорт 2,5 м	52,50	2,2	пог. м	115,50
52	Полок осина сорт Экстра 90*26 мм, категория 0, длина 2,8 м	143,20	64,4	пог.м	9222,08
53	Полок осина сорт Экстра 90*26 мм, категория 0, длина 2,6 м	143,20	26	пог.м	3723,20
54	Вагонка осина 88 (96)*15 мм, категория II, длина 2,4 м	30,17	24	пог.м	724,08
55	Уголок липа категория I 26*26 мм, длина 1,9	52,80	20,9	пог.м	1103,52
56	Полок липа сорт Экстра, категория 0, длина 0,6 м	65,00	0,6	пог.м	39,00
57	Уголок липа категория I 26*26 мм, длина 2,8 м	56,10	30,8	пог.м	1727,88
58	Полок осина сорт А 90*26 мм, категория I, длина 1,4 м	104,30	88,2	пог.м	9199,26
59	Шнур асбестовый ШАОН 10мм	25,00	170,4	м	4260,00
60	"СФЕРА" ЭКМ-7 кВт 380/220 В; корпус нерж.	14790,00	2	шт	29580,00
61	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 2,9 м	52,80	203	пог.м	10718,40
62	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 2,7 м	52,80	189	пог.м	9979,20
63	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 0,7 м	24,64	21	пог.м	517,44
64	Вешалка "Веер"	174,50	6	шт	1047,00
65	Вагонка липа 88 (96)*15 мм, категория II, длина 3,0 м	52,80	300	пог.м	15840,00
66	Долерит колото-пиленый	1239,00	4	шт	4956,00
67	Полок липа сорт Экстра, категория 0, длина 0,8 м	65,00	0,8	пог.м	52,00
68	Фланец ф 115, 0,5мм, нержавеющей УМК	245,00	1	шт	245,00
69	Казан 10 л, чугунный	3000,00	7	шт	21000,00
70	HARVIA Электрическая печь Sound HMS900400J M45 Platinum со встроенным пультом	9045,20	1	шт	9045,20
71	Термостойкая эмаль "Церта" 0.8 кг терракотовый	435,40	6	шт	2612,40
72	Печь САХАРА 16 ЛНЗП	16872,00	1	шт	16872,00
73	Комплект под уголь КУЗБАСС-14	1292,00	1	шт	1292,00
74	Печь КУЗБАСС 14 ТК	15112,00	1	шт	15112,00
<b>Итого:</b>		<b>2273,35</b>			<b>292331,37</b>

**Итого к оплате: Двести девяносто две тысячи триста тридцать один рубль 37 копеек**

38 ЛИТЕР Д КОМНАТА 9, тел. 8-863-303-21-08

